

14

**Elâzıđlı
İstiklal
Madalyalılar**

**Elâzıđ People
Who Received the
Independence Medal**

Şahin Yedek

Elâzıĝlı İstiklal Madalyalılar

*Şahin Yedek**

Özet

Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğindeki Millî Mücadele'ye emek vermiş asker ve sivillere İstiklal Madalyası verilmiştir. Madalyanın şeritleri Kırmızı, Yeşil, Beyaz ve Kırmızı-Yeşil olmak üzere farklı renklerden oluşmuştur. Kırmızı şeritliler cephede bilfiil bulunan asker ve sivillere, yeşil şeritliler milletvekillerine, beyaz şeritliler cephe gerisindekilere, kırmızı-yeşil şeritli olanlar ise milletvekilli olup aynı zamanda cephede görev alan kişilere verilmiştir. Elâzıĝ, Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra işgal edilmeyen vilayetler arasında olsa da işgal edilen yerlerin acısını derinden yaşamış, Millî Mücadele'nin başarıya ulaşması için maddi ve manevi büyük çaba göstermiştir. Türkiye Büyük Millet Meclisi arşiv kayıtlarında Elâzıĝ nüfusuna kayıtlı 65 muvazzaf subay ve mebus, Elâzıĝ Askerlik Şube Başkanlıkları kayıtlarında ise 209 er ve erbaş olmak üzere toplam 274 İstiklal Madalyası almış Elâzıĝlı tespit edilmiştir. Çalışmamızda bu kişiler hakkında detaylı bilgiler sunulacaktır.

Anahtar Kelimeler

Elâzıĝ, Millî Mücadele, Kanun, İstiklal Madalyası

* Doç. Dr., Munzur Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü, sahinyedek[at]munzur.edu.tr, ORCID: 0000-0002-3783-520X

Elâzığ People Who Received the Independence Medal

Abstract

During the National Struggle initiated under the leadership of Veteran Marshal Mustafa Kemal Atatürk and his comrades-in-arms, a law was passed to award the Independence Medal to soldiers and civilians who worked to save the homeland. The ribbons of the medal are composed of different colors such as Red, Green, White and Red-Green. Red stripes are given to soldiers and civilians who are actually on the front, green stripes are given to deputies, white stripes are given to those behind the front, red-green stripes are given to people who are deputies and have also served on the front. Although Elâzığ was among the provinces that were not occupied after the First World War, it deeply experienced the pain of the occupied places and made great efforts financially and Decently to achieve the success of the National Struggle. 65 Deputies and active duty officers registered to the population of Elâzığ in the archival records of the Grand National Assembly of Türkiye, In the records of the Elazig Military Service Branch Presidencies, 274 Elazigli were identified who received the Independence Medal, including 209 privates. Detailed information about these people will be presented in our study.

Keywords

Elâzığ, National Struggle, Law, Independence Medal

1. Giriş

Millî Mücadele Döneminde Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 29 Kasım 1920 tarihinde 66 sayılı İstiklal Madalyası¹ Kanunu çıkarılmıştır.² Bu kanun, 4 Aralık 1924 tarihinde çıkarılan 525 sayılı kanun ve sonraki yapılan düzenlemelerle tam şeklini bulmuştur.³ Kanunda İstiklal Madalyası'nın kimlere verileceği hususunda detaylı açıklamalar yapılmıştır. Buna göre Millî Mücadele döneminde bilfiil kıta başında, cephede veya iç isyanların bastırılmasında kahramanlık ve fedakârlık gösteren askerlere, subaylara, millî kahramanlara, cephe gerisinden Millî Mücadele'ye yardım eden sivil kişilere, Yunanlıların İzmir'i işgal ettiği 15 Mayıs 1335 (1919) ile İzmir'in işgalden kurtarıldığı 9 Eylül 1338 (1922) tarihleri arasında görev yapmış Büyük Millet Meclisi üyelerine ve bu uğurda hayatını feda etmiş şehitlerin büyük oğluna yoksa büyük kızına, yoksa pederine, yoksa validesine o da yoksa karısına İstiklal Madalyası verileceği belirtilmiştir.⁴ Bu kişilerin vefatından sonra ise madalyanın yine bu şekilde devredileceği, bunlardan biri vefat eder ve varis bulunmaz ise diğer tabakada bulunanlara veya onların varislerine aynı suretle intikal edeceği belirtilmiştir. Kanunun üçüncü maddesinde İstiklal Madalyası'nın, hak edenlere, gerekçelerini bildiren yazılı başvuruları Bakanlar Kurulu'nda görüşülerek uygun görüldükten sonra, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından görüşülüp kabul edildiğinde verileceği bildirilmiştir. Madalyanın, Ankara'da TBMM Başkanı tarafından, taşrada en rütbeli komutan ve mülki amir huzurunda yapılacak özel bir merasimle, madalya alacak kişi asker ise komutan, sivil ise mülki amirce madalya beratı ve verilmiş sebebini açıklayan belgesi ile birlikte takdim edileceği belirtilmiştir.⁵

2. İstiklal Madalyası ve Özellikleri

İstiklal Madalyası'nın üzerine basılacak resim için Darphane Müdürlüğü tarafından bir tasarım yarışması açılmıştır. Yarışmanın sonucunda Hakkak Mesrur İzzet Bey'in 856 numaralı tasarımı İcra Vekilleri Heyeti'nin 27 Mart 1923 tarihinde yapmış olduğu toplantıda "üzerinde bazı değişiklikler yapılması şartıyla" kabul edilmiştir. İzzet Bey ise ödüllendirilmiştir.⁶ İstiklal Madalyası, kanunda belirtilen özelliklerine göre fiziki olarak

¹ Madalya kelimesi İtalyanca "madaglia"dan Türkçe'ye geçmiştir. İlk kez İtalya'da tedavülden kaldırılan para anlamında kullanılmıştır. Antik Yunan ve Roma'da para ile madalya aynı şeydi. Genellikle unutulmaması gerekli görülen bir başarının hâtrarası olmak üzere altın, gümüş, bakır ve nikelden hazırlanmış olup bir defaya mahsus olarak verilen bir mükâfat ve şeref armağanıdır. Ayten Denisenko, *Askeri Müze Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi Madalya ve Nişanlar Kataloǵu*, İstanbul: Askeri Müze ve Kültür Sitesi Komutanlığı Yayınları, 2001, s.1.

² *Düstur*, Tertip III, Cilt 1, s.111, *Resmi Gazete*, 4 Nisan 1921.

³ Kanunun güncel ve tam metni için bkz.: "İstiklal Madalyası Kanunu", son güncelleme 18.08.2022 <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.3.66.pdf>

⁴ Devlet Arşivleri Başkanlığı Cumhuriyet Arşivi, Fon Kodu:30.10.0.0 / Kutu 194, Gömlek 326, Sıra 1, 12.11.1922. Sonraki dipnotlar kısaltılarak verilecektir. B.C.A. 30.10.0.0/ 194-326-6;

⁵ *Resmi Gazete*, 4 Nisan 1921; B.C.A. 30.10.0.0/194-329-15; B.C.A. 30.10.0.0/ 194-330-6; B.C.A. 30.10.0.0/197-347-8.

⁶ B.C.A., 30.18.1.1./ 7- 14- 9; B.C.A. 30.10.0.0./194-326-4; B.C.A. 30.10.0.0/ 194-326-15; B.C.A. 30.18.1.1/7-12-19.

iki kısımdan oluşmuştur. Birinci kısım madeni olan, diğeri ise renkli şerit kurdele kısmıdır. Madeni kısım oval 35×40 mm çapında ve 15.55 gr ağırlığında olmak üzere pirinçten, parlak sarı renktedir.⁷ Madalyanın ön yüzünün üst kısmında Ankara'nın cami ve evlerinin resmi, ortasında ise ilk Türkiye Büyük Millet Meclisi binası yer almaktadır. Arka planda da zafer ve barışı temsil eden güneş ışınları kabartmaları bulunmaktadır. Bu yüzdeki meclis binası görüntüsünün sağında 23 Nisan solunda 1336 (1920) tarihi yazılıdır. Meclis binası resminin altındaki dünya haritası bilginin, orak ve tırpanlar tarımın öneminin, resmin iki yanındaki defne ve meşe dalları ise barışın sembolü olarak yer almıştır.⁸ Bu yüzün en altında ise kağnısıyla cepheye mermi ve ihtiyaç maddeleri taşıyan fedakâr bir köylü Türk kadını yer almıştır. Madalyanın öteki yüzünde ay ve yıldızla çevrilmiş olarak Misak-ı Millî ile belirlenen Türkiye haritası yer almıştır. Bu harita üzerine yerleştirilen tek yıldız Ankara'nın yerine konulmuş olup buradan çıkan altı ışın, Kars ve Edirne gibi serhat şehirlerimizi göstermekte ve Ankara'dan çıkacak ışığın Misak-ı Millî sınırlarımız kapsamındaki her yeri aydınlatacağını belirtmiştir.⁹ Haritanın en altında madalyanın yapılış tarihini gösteren 1 Teşrinisani 1338 (1 Kasım 1922) tarihi yer almıştır.

Madenî kısım hepsinde aynı olmasına rağmen şerit kurdeleler, Kırmızı, Yeşil, Beyaz ve Kırmızı-Yeşil olmak üzere farklı renklerde yapılmıştır. Kırmızı şeritliler cephede bilfiil bulunan asker ve sivillere, yeşil şeritliler Büyük Millet Meclisi üyelerine, beyaz şeritliler cephe gerisindekilere,¹⁰ kırmızı-yeşil şeritli olanlar ise milletvekilli olup aynı zamanda cephede görev almış kişilere verilmiştir. Kanunda, madalyanın her gün sağ göğse takılabileceği ve madalya sahiplerine askerî ve mülki makamların hürmet göstermesi gerektiği özellikle belirtilmiştir. 14 Şubat 1926 tarih ve 3183 sayılı kanunun 2. maddesine göre, yurt dışında bulunan İstiklal Madalyası sahiplerinin bu madalyalarını ancak frak ya da üniforma giydikleri zaman takabilecekleri, sivil elbise giydiklerinde madalyalarını temsil eden değişik renklerdeki rozetlerini takabilecekleri belirtilmiştir. İlgili kanun hükümlerine göre herhangi bir sebeple medeni haklarını kullanamama cezası alanlarla, cinayet suçundan hüküm giyenlerin ise İstiklal Madalyalarını taşıma ve bulundurma haklarını kaybedecekleri fakat madalyanın varislerine hatıra olarak kalabileceği belirtilmiştir.

30 Ocak 1929 tarih ve 3579 sayılı kanun uyarınca, Millî Mücadele'nin başlangıç tarihi kabul edilen 15 Mayıs 1919 tarihi ile cephe savaşlarının sona erdiği kabul edilen 9 Eylül 1922 tarihleri arasında millî ordumuzda görevli bulunan alayların sancaklarına takılmak üzere birer İstiklal Madalyası verilmesi kabul edilmiş ve karar yürürlüğe konulmuştur.

⁷ B.C.A., 30.18.1.1./ 7- 14- 9.

⁸ Hüseyin Ağca, "İstiklal Madalyası", *Atatürk Ansiklopedisi*, Ankara: ATAM Yayınları, 2022, Erişim: 18/08/2022 <https://ataturkansiklopedisi.gov.tr/bilgi/istiklal-madalyasi/?pdf=3563>

⁹ Cihat Göktepe, "İstiklal Madalyası Alan Karşılar (İstiklal Madalyası Kayıt Defterine Göre)", *Atatürk Dergisi*, 3/4 (2010), s. 91-98.

¹⁰ 30.05.1926 tarih ve 869 sayılı kanunun 3. maddesinde yapılan düzenleme ile beyaz şeritli İstiklal Madalyası alan ordu mensuplarının madalya şeritleri kırmızıya dönüştürülmüştür.

66 sayılı İstiklal Madalyası Kanunu gereğince 1 Kasım 1926 tarihine kadar İstiklal Madalyası almaya hak kazananlara ait belgeyi onaylayan makam TBMM olmuştur. Kanunun “İstiklal Madalyası verilmesi ile mirasçısına intikal işlemleri Millî Savunma Bakanlığı’nca yapılır.” hükmü gereği işlemler Milli Savunma Bakanlığı Asker Alma Genel Müdürlüğü’nce yürütülmektedir.¹¹ Bu madalya Millî Mücadele’de bilfiil görev alan iki mareşal ve değişik rütbelerde 168’i general olmak üzere çok sayıda askeri personele ve sivil kahramanlara verilmiştir. Ayrıca 5 Nisan 1925 tarihinde Kahramanmaraş, 7 Şubat 2008 tarihinde Gaziantep ve 7 Nisan 2016 tarihinde ise Şanlıurfa’nın manevi şahsiyetlerine de İstiklal Madalyası verilmiştir.¹² İlk yapılan madalyalar harç bedeli 3 Türk lirası olmak üzere eski harflerle 10 bin adet basılmış,¹³ sonrasında ise madalya basımı yeni Türk harfleriyle devam etmiştir.¹⁴

3. Millî Mücadele Döneminde Elâzığ ve İstiklal Madalyası Alan Elâzığlılar

Osmanlı Devleti döneminde Harput, Mamuretülaziz, Elaziz adlarıyla anılan, 1937 yılında bizzat Mustafa Kemal Atatürk tarafından adı verilen Elâzığ, kendine has özellikleriyle Anadolu’nun kadim şehirlerinden biridir.¹⁵ Birinci Dünya Savaşı başında nüfusu yarım milyon dolaylarında idi. Savaş sonunda, 30 Ekim 1918’de imzalanan Mondros Mütarekesi’nin 24. Maddesinde “İtilaf devletleri Vilayat-ı Sitte’nin işgali hakkını muhafaza eder.” denmekteydi. Söz konusu Vilayat-ı Sitteye (Altı Vilayet) Erzurum, Sivas, Diyarbakır, Van, Bitlis ve o zamanki adı Mamuretülaziz olan Elâzığ da dâhildi.¹⁶ Mütarekenin imzalanmasının ardından bu vilayetlerin Ermenilere verileceği şayiası yayılınca, İstanbul’da bulunan Doğulu aydınlar Aralık 1918’de toplanarak bölge Müslümanlarının haklarını korumak maksadıyla Vilayat-ı Şarkiyye Müdafaa-i Hukuk-ı Milliye Cemiyeti’ni kurmuşlardır. Bu cemiyetin başkanlığını da eski Bitlis Valisi Elâzığlı Mahmut Nedim Bey yapmıştır.¹⁷ Millî Mücadele döneminde Malatya ve Dersim sancaklarının bağlı olduğu Elâzığ Vilayeti 32 bin 900 kilometrekarelik bir alanı kapsıyordu.¹⁸ Elâzığ, her ne kadar Mondros Mütarekesi’nden sonra İtilaf devletleri tarafından işgal edilmemiş yerler arasında olsa da yurdun işgal edilen yerlerinin ıstırabını derinden yaşamış, maddi, manevi tüm varlığıyla Millî Mücadele’ye destek olmuştur. Şöyle ki, Millî Mücadele döneminde Tekâlif-i Milliye Emirleri doğrultusunda Hilal-i Ahmer Cemiyeti’ne toplanan 690 lira nakdi yardım ile vilayetler arasında en

¹¹ <https://www.msb.gov.tr/Askeralma/icerik/istiklal-madalyasi-tarihcesi-ve-tanimi> Son güncelleme 18.08.2022.

¹² B.C.A. 30.10.0.0./194-329-20; B.C.A. 30.10.0.0./ 194-330-11; B.C.A. 30.10.0.0/ 194-330-14

¹³ B.C.A. 30.18.1.1/ 7- 29- 6.

¹⁴ *İstiklal Madalyası Tarihçesi ve Tanımı*, Ankara: Muharip Gaziler Derneği Yayını, 1983, s.65.

¹⁵ Detaylı bilgi için bkz. Şahin Yedek, *Elâzığ’da İdari, Siyasi ve Sosyoekonomik Hayat (1923-1950)*, Ankara: Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, 2018.

¹⁶ Bayram Sakallı, *Millî Mücadele’nin Sosyal Tarihi (Müdafaa-i Hukuk Cemiyetleri)*, İstanbul: İz Yayınları, 1997, s.159.

¹⁷ Şerafettin Turan, *Türk Devrim Tarihi*, C.1, Ankara: Bilgi Yayınları, 1991, s.127.

¹⁸ Kamil Erdeha, *Millî Mücadele’de Vilayetler ve Valiler*, İstanbul: Remzi Kitabevi, 1975, s.118,119.

büyük yardımı yapan Elâzığ olmuştur.¹⁹ Ayrıca Millî Mücadele döneminde Elâzığ merkez askerlik şubesine kayıtlı 217, Keban askerlik şubesine kayıtlı 9, Maden askerlik şubesine kayıtlı 71, Palu askerlik şubesine kayıtlı 34 er olmak üzere toplam 331 Elâzığlı şehit olmuştur.²⁰

Millî Mücadele döneminde İstiklal Madalyası alan Elâzığlıların bilgilerine Türkiye Büyük Millet Meclisi Kütüphane ve Arşiv Hizmetleri Başkanlığı ve Elâzığ Askerlik Şube Başkanlığı kayıtlarından ulaşılmıştır.²¹ Toplamda 6 bin 920 adet İstiklal Madalyası verisine ulaşılabilen TBMM dijital arşivinde yapmış olduğumuz katalog taramaları sonucunda günümüz Elâzığ idari sınırları içinde yer alan ilçeler de dâhil doğum yeri Elâzığ olan İstiklal Madalyası sahibi 65 kişi tespit edilmiştir. Bunlar arasında 2'si beyaz,²² 3'ü kırmızı şeritli madalya alan 5 yarbay;²³ 2'si beyaz²⁴ 11'i kırmızı şeritli madalya alan 13 binbaşı; 1'i beyaz²⁵ 15'i kırmızı şeritli madalya alan 16 yüzbaşı; kırmızı şeritli madalya alan 10 üsteğmen, kırmızı şeritli madalya alan 7 teğmen, kırmızı şeritli madalya alan 2 zabıt vekili, beyaz şeritli madalya alan 1 kamacı ustası, beyaz şeritli madalya alan 1 tapu mali tahsildarı, 1'i kırmızı yeşil 9'u yeşil şeritli madalya alan Birinci Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görev yapmış 10 mebus²⁶ bulunmaktadır.

Elâzığ Askerlik Şube Başkanlığı kayıtlarında ise 209 madalya almış er ve erbaş sınıfından asker kaydına ulaşılmış, toplamda 274 kişinin madalya aldığı tespit edilmiştir. Madalya verilenlerden Yarbay İbrahim Hulusi Bey, Binbaşı Halid Efendi, Binbaşı Haydar Bey, Binbaşı Yusuf Ziya Bey, Binbaşı Osman Şekip Efendi, Yüzbaşı Mehmed Bahri Efendi, Yüzbaşı Receb Ertuğrul Efendi, Üsteğmen Kamil Efendi, Üsteğmen Hasan Basri Efendi, Üsteğmen Ali Kamil Efendi, Üsteğmen Mehmed Nuri Efendi, Teğmenlerden Hulusi Efendi, İbrahim Hulusi Efendi, Muhlis Efendi ve Şevket Efendi muharebeler esnasında şehit olduklarından madalyaları ailelerine verilmiştir. Madalya alanların Kurtuluş Savaşı'nın tüm safhalarında olmak üzere özellikle Afyonkarahisar, Dumlupınar, Yapraktepe, Tezekliyayla, Başkilise, Mangal Dağı, Güzelcekale, Güzelim Dağı, Yamak Tepe, Çiftetaşlı Tepe, Kaltaklı muharebeleri ve Pontus teşkilatının imhası için yapılan harekâtlara katıldıkları görülmüştür. (Bkz. Tablo 1.)

¹⁹ Serpil Sürmeli, *Millî Mücadele'de Tekalif-i Milliye Emirleri*, Ankara: Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, 1998, s. 149,154.

²⁰ Sabahattin Selek, *Anadolu İhtilali*, İstanbul: Zafer Matbaası, 1987, s.116,117.

²¹ Türkiye Büyük Millet Meclisi Kütüphane ve Arşiv Hizmetleri Başkanlığı çalışanlarına yapmış oldukları bu önemli hizmetten dolayı, Elâzığ Askerlik Şube Başkanı Sayın Albay Kağan İSAOĞLU Bey'e ve Şube Memuru Ahmet KARA'ya kayıtlara erişim konusundaki yardımlarından dolayı şükranlarımızı sunuyoruz.

²² Levazım ve nakliye yarbayları.

²³ Kayıtlarda o dönem rütbe Kaimmakam olarak geçmektedir. Bu günkü karşılığı yarbaydır.

²⁴ Tabip ve piyade binbaşı.

²⁵ Tabip yüzbaşı.

²⁶ Elâzığ doğumlu milletvekillerinin 6'sı Elâzığ, 4'ü Erganimadeni vilayetlerini temsil eden milletvekilleridir. Erganimadeni milletvekilleri hakkında detaylı bilgi için bkz. Şahin Yedek, "Millî Mücadele Dönemi Vilayet-i Erganimadeni (Vali ve Milletvekillerinin Çalışmaları)", *18. Türk Tarih Kongresi Bildirileri Kitabı* (Yay. Haz. Semiha Nurdan, Muhammed Özler) Ankara: TTK Yayınları, C.9. 2022; B.C.A. 30.10.0.0/ 194-331-3.

Madalya sahiplerine madalyaları ile birlikte verilmiş sebeplerinin belirtildiđi bir vesika sunulmuştur. Bu vesikalardaki verilmiş sebeplerinden bazıları Őu Őekildedir: Tabip Binbaşı Rifat Cemil Efendi, Afyonkarahisar, Dumlupınar Muharebelerinde dűŐmanın takibi esnasında fedakâr hizmetlerinden,²⁷ Üsteđmen Nuri Efendi, 26-30 Ađustos 1922 BaŐkumandanlık, Tezekliyayla, BaŐkilise Muharebelerinde bataryalara zamanında cephaneye yetiŐtirdiđi ve bu suretle yorulmak bilmez azim sahibi olduđunu gűŐsterdiđinden,²⁸ Kama Ustası Ali Efendi 26 Ađustos 1922'den itibaren top tamir ve diđer iŐlerde siperlere kadar girerek fevkalade hizmeti gűŐrűldűđűnden,²⁹ Binbaşı Fahri Bey Műcahede-i Milliyede hizmetleri ve yararlılıđından,³⁰ Binbaşı Mustafa Sabri Bey Műcahede-i Milliyede hizmetleri ve yararlılıđından,³¹ Yarbay Ahmed Fevzi Bey Műcahede-i Milliyede hizmetleri ve yararlılıđından,³² Binbaşı Hűseyin Hűsnű Efendi Műcahede-i Milliyede hizmetleri ve yararlılıđından,³³ Üsteđmen İhsan Efendi Afyonkarahisar ve Dumlupınar Muharebelerinde dűŐmanın takibi esnasında űstűn hizmet ve fedakârlık gűŐsterdiđinden,³⁴ Yűzbaşı Mehmed Cavid Efendi Műcadele-i Milliyede kahramanlık ve fedakârlıđından,³⁵ Elâzıđ Mebusu Hűseyin Bey, Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi Birinci Dűnem mebusu olup cephede ve bilfiil kıtada kahramanlık ve fedakârlıđından.³⁶

Elâzıǵlı İstiklal Madalyası alan memur, er, erbaŐ, subay ve milletvekillerine ait ayrıntılı bilgi tablo halinde aŐađıda sunulmuştur. (Tablo 1.- Tablo 2.)

²⁷ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-2-923-143-5.

²⁸ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-6-2069-729-2.

²⁹ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-7-2091-751-2.

³⁰ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-7-2312-789-6.

³¹ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-7-2317-791-8.

³² Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-7-2451-815-14.

³³ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-8-2768-856-13.

³⁴ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-1-414-67-6.

³⁵ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-10-5796-1177-13.

³⁶ Tűrkiye Bűyűk Millet Meclisi ArŐivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-3-1601-254-1.

Tablo 1. İstiklal Madalyası Almış Elâzıǧlı Mebus (Milletvekili), Muvazzaf Subay ve Memurlar

| S. No | Adı | Baba Adı | Memleketi | Doğum Tarihi | Kitası-Rütbesi | Madalya No | Şerit Rengi | Veriliş Sebebi |
|-------|---------------------------------|--------------|-------------|--------------|----------------|------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Hüseyin Bey (Gökçelik) | Mehmed | Elâzıǧ | 1867 | Elâzıǧ Mebusu | 1601 | Yeşil-Kırmızı | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup cephede ve bilfiil kıtada kahramanlık ve fedakarlık gösterdiğinden dolayı. |
| 2 | Hacı Feyzi Bey (Celayir) | Mahmut | Elâzıǧ | 1859 | Elâzıǧ Mebusu | 1685 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. |
| 3 | Rasim Bey (Tekin) | Halil | Elâzıǧ | 1877 | Elâzıǧ Mebusu | 1686 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. |
| 4 | Muhyiddin Bey (Çötel) | İshak | Elâzıǧ | 1866 | Elâzıǧ Mebusu | 1687 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. |
| 5 | Naci Bey (Karaali) | İsmail | Elâzıǧ | 1856 | Elâzıǧ Mebusu | 1688 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. |
| 6 | Mustafa Şükri Efendi (Çağlayan) | Hacı Ahmet | Elâzıǧ | 1880 | Elâzıǧ Mebusu | 1927 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. |
| 7 | Mehmed Emin Bey | Hacı Osman | Palu/Elâzıǧ | 1865 | Ergani Mebusu | 1653 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. |
| 8 | İbrahim Hakkı Bey [Akgün] | Mehmed Raif | Palu/Elâzıǧ | 1894 | Ergani Mebusu | 1650 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. Meclis'in 20/04/1925 tarihli toplantısı 107'nci birleşimi birinci celsesinde istiklal madalyası şeridinin yeşil- kırmızı olarak değişimine şerh verildi. 20/04/1925 |
| 9 | Rüştü Bey [Bulduk] | Necip | Palu/Elâzıǧ | 1874 | Ergani Mebusu | 1651 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. |
| 10 | Mahmud Bey (Sıǧnak) | Mehmed Penah | Palu/Elâzıǧ | 1866 | Ergani Mebusu | 1654 | Yeşil | Türkiye Büyük Millet Meclisi Birinci Dönem Mebusu olup haklı meşru davamızı hazırlayıp müdafaa ettiğinden. |

| | | | | | | | | |
|----|---------------------|---------|--------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 11 | Rıfat Cemil Efendi | Nuri | Elâzığ | --- | Fırka 6 Alay 51/1 Tabibi, Tabib Binbaşı | 923 | Beyaz | Afyonkarahisar, Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında fedakâr hizmetlerinden dolayı. |
| 12 | Mehmed Besim Efendi | Hüseyin | Elâzığ | --- | Topçu Alay 41 Bölük 2 İngiliz Sahra Bataryası, Ağır Topçu Yüzbaşı | 1014 | Kırmızı | Afyonkarahisar, Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında fedakâr hizmetlerinden dolayı. |
| 13 | Hakkı Efendi | Hüseyin | Elâzığ | 1311 | Fırka 9 Alay 26 Tabur 3 Bölük 11 K., Mülâzım-ı evvel (Üsteğmen) | 131 | Kırmızı | 25-26/8/37 Yapraktepe Muharebesine katılımıyla fevkalade cesaret ve fedakarlık göstermiş ve bölüğünü büyük başarıyla idare ve düşman hücumlarına saatlerce dayanarak 28/8/1921'de yaralanmıştır. |
| 14 | Osman Efendi | Mehmed | Elâzığ | --- | Piyade Alay 53 Bölük 6, Piyade Mülâzım-ı evvel (Üsteğmen) | 1495 | Kırmızı | Pontus teşkilatının imhası için başlatılan harp hareketindeki fedakâr hizmetlerinden dolayı. |
| 15 | Ahmed Hamdi | Bekir | Elâzığ | --- | Piyade Alay 66 Bölük 10, İhtiyat Zabıt Vekili (Asteğmen) | 1502 | Kırmızı | Pontus teşkilatının imhası için başlatılan harp hareketindeki fedakâr hizmetlerinden dolayı. |
| 16 | Hilmi Efendi | Ahmed | Elâzığ | 1312 | Ağır Obüs Alayı Tabur 1 Yaveri, Mülâzım-ı evvel (Üsteğmen) | 154 | Kırmızı | Muharebenin bütün safhalarında vazifesini başarıyla yapmıştır. |
| 17 | Nuri Efendi | İbrahim | Elâzığ | 1314 | Fırka 11 Topçu Alay 11/1 Cephane Kol Kumandanı, Ağır Topçu İhtiyat Mülâzım-ı evvel (Üsteğmen) | 2069 | Kırmızı | Nuri Efendi, 26-30/08/1922 Başkumandanlık, Tezekliyyayla, Başkilise Muharebelerinde bataryalara zamanında cephaneye yetiştirmiş ve bu suretle yorulmak bilmez azim sahibi olduğunu gösterdiğinden. |
| 18 | Ali Efendi | Ali | Elâzığ | --- | Birinci Menzil Birinci Hat Çay Esliha ve Araba İmalathanesinde, Sınıf 3 Kamacı Ustası | 2091 | Beyaz | 26/08/1922'den itibaren top tamir ve diğer işlerde siperlere kadar girerek fevkalade hizmeti görüldüğünden. |
| 19 | Kamil Efendi | Bekir | Elâzığ | 1313 | Fırka 5 Alay 15/3 Bölük 11 Takım K., Mülâzım-ı sami (Teğmen) | 218 | Kırmızı | 23-24/8/1921 Mangal Dağı muharebesinde taburuyla birlikte düşman ileri hareketinde süngü hücumunda fedakarlığını göstermiş ve yaralanmıştır. |

| | | | | | | | | |
|----|---------------------------|------------|--------|------|----------------------------------------------------------------|------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 20 | İbrahim Edhem Efendi | Tevfik | Elâzığ | 1310 | Fırka 5 Alay 15/3 Bölük 9 K., Mülazım-1 sani (Teğmen) | 219 | Kırmızı | 30/8/1921 tarihinde Güzelcekele'nin kuzeydoğu sırtlarında düşmanın alay cephesine taarruzu esnasında bölüğüyle işgal ettiği siperlerde müthiş piyade ve topçu ateşi altında büyük bir metanet göstererek düşmana zayıt verdirmiş ve düşmanlar siperlerine girinceye kadar fedakarlığını göstermiştir. |
| 21 | Fahri Bey (Uluğ) | Süleyman | Elâzığ | 1299 | Şark Cephesi Erkan-1 Harbiyesinden, Binbaşı | 2312 | Kırmızı | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 22 | Mustafa Sabri Bey (Ertuğ) | Hacı Ahmed | Elâzığ | --- | Dokuzuncu Kolordu Erkan-1 Harbiye Reisi, Binbaşı | 2317 | Kırmızı | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 23 | Ahmed Latif Efendi | Mehmed | Elâzığ | --- | Alay 29 Tabur 1 K., Binbaşı | 2339 | Kırmızı | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 24 | Ömer Ferhad Efendi | Hasan | Elâzığ | --- | Fırka 9 Süvari Bölüğü K., Yüzbaşı | 2358 | Kırmızı | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 25 | Ahmed Cemil Efendi | Mustafa | Elâzığ | --- | Fırka 9 Telgraf Takımı K., Yüzbaşı | 2365 | Kırmızı | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 26 | Mehmed Faik Efendi | Osman | Elâzığ | --- | Alay 36 Tabur 1 Bölük 4 Makineli K., Mülazım-1 evvel(Üsteğmen) | 2418 | Kırmızı | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 27 | Mehmed İzzet Efendi | Hilmi | Elâzığ | --- | Alay 35 K. V., Binbaşı | 2334 | Kırmızı | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 28 | Ahmed Fevzi Bey (Topalan) | Arif | Elâzığ | --- | Kars Ağır Topçu Alay K., Yarbay | 2451 | Kırmızı | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 29 | Hüseyin Hüsnü Efendi | İsmail | Elâzığ | 1291 | Piyade Binbaşı | 2768 | Beyaz | Millî Mücadele'de hizmetleri ve yararlılığından dolayı. |
| 30 | Hidayet Efendi | Dursun | Elâzığ | --- | Fırka 8 Cebel Obüs Bataryası Kumandanı, Yüzbaşı | 281 | Kırmızı | Muharebelerde ve bilhassa Güzelim Dağında 3/10/1921'de düşmanın üstün kuvvetlerle taarruzu esnasında bataryasını gayet iyi idare ederek düşmana mühim zayıt verdirmiş ve üstün hizmet ve fedakarlığı görülmüştür. |

| | | | | | | | | |
|----|-----------------------|--------------|--------|------|--------------------------------------------------------------|------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 31 | Hasan Fehmi Efendi | Mehmed Hilmi | Elâzığ | --- | Fırka 12 Topçu Tabur K., Sahra Topçu Yüzbaşı | 296 | Kırmızı | Afyonkarahisar ve Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında üzerlerine düşen vazifeyi fevkalade yaptığından. |
| 32 | İbrahim Hulusi Bey | Mahmud | Elâzığ | --- | Fırka 7 Alay 23 Kumandanı, Piyade Yarbay | 3187 | Kırmızı | 11 Eylül 1921 tarihinde Yamaktepe taarruzunda şehit olması nedeniyle ailesine istiklal madalyası. |
| 33 | Mehmed Bahri Efendi | Şakir | Elâzığ | --- | Fırka 7 Alay 23 Tabur 2, Piyade Yüzbaşı | 3189 | Kırmızı | 28 Ağustos 1337 tarihinde Çiftetaşlıtepe muharebesinde şehit olması nedeniyle ailesine istiklal madalyası. |
| 34 | Edib Efendi | Osman | Elâzığ | --- | Garb Cephesi Karargah Tabibi, Tabib Yüzbaşı | 346 | Beyaz | Afyonkarahisar ve Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında üstün hizmet ve fedakârlık gösterdiğinden. |
| 35 | İhsan Efendi | Yusuf | Elâzığ | --- | Fırka 8 Alay 131/1 Bölük 1, Mülazım-ı evvel (Üsteğmen) | 414 | Kırmızı | Afyonkarahisar ve Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında üstün hizmet ve fedakârlık gösterdiğinden. |
| 36 | Hulusi Efendi | Seyfullah | Elâzığ | 1314 | Fırka 9 Alay 25 Tabur 1 Bölük 2, Mülazım-ı sani (Teğmen) | 4736 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 37 | Halid Efendi | Ahmed İzzet | Elâzığ | 1296 | Fırka 15 Alay 38 Tabur 2 Kumandanı, Binbaşı | 4741 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 38 | Mahmud Celal Efendi | Rüstem | Elâzığ | --- | Fırka 3 Kafkas Alay 7/2 Bölük 7 K., Yüzbaşı | 487 | Kırmızı | Afyonkarahisar ve Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında üstün hizmet ve fedakârlık gösterdiğinden. |
| 39 | Kamil Efendi | Bekir | Elâzığ | 1313 | Fırka 15 Alay 38 Tabur 2 Bölük 6, Mülazım-ı evvel (Üsteğmen) | 4963 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 40 | Receb Ertuğrul Efendi | Süleyman | Elâzığ | 1311 | Fırka 3 Alay 11 Tabur 2, Mütakaidd Yüzbaşı | 4976 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 41 | Haydar Bey | Ömer Faik | Elâzığ | 1304 | Fırka 24 Alay 30 Kumandanı, Erkan-ı Harb Binbaşı | 4989 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |

| | | | | | | | | |
|----|-----------------------|--------------|--------|------|---------------------------------------------------------------|------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 42 | Hasan Basri Efendi | Yusuf Hakkı | Elâzığ | 1315 | Fırka 11 Alay 127 Tabur 3 Bölük 9, Mülazım-ı evvel (Üsteğmen) | 5053 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 43 | Ali Kamil Efendi | Mehmed Salim | Elâzığ | 1311 | Fırka 15 Hücüm Bölük 2, Mülazım-ı evvel (Üsteğmen) | 5090 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 44 | İbrahim Hulusi Efendi | Sadullah | Elâzığ | 1314 | Fırka 9 Alay 25 Tabur 1 Bölük 2, Mülazım-ı sani (Teğmen) | 5120 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 45 | Muhlis Efendi | Osman | Elâzığ | 1314 | Fırka 23 Alay 69 Tabur 3 Bölük 10, Mülazım-ı sani (Teğmen) | 5138 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 46 | Yusuf Ziya Bey | Hacı Ömer | Elâzığ | 1293 | Fırka 4 alay 132 Kumandanı, Binbaşı | 5160 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 47 | Abdurrahman Bey | İbrahim | Elâzığ | --- | Fırka 15 Levazım Reisi, Yarbay | 548 | Beyaz | Afyonkarahisar ve Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında üstün hizmet ve fedakârlık gösterdiğinden. |
| 48 | Mehmed Cavid Efendi | Mustafa | Elâzığ | --- | Piyade Yüzbaşı | 5675 | Kırmızı | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı. |
| 49 | Mehmed Tahir Efendi | Bekir | Elâzığ | --- | Fırka 9 Alay 17 Tabur 2 Kumandan Muavini, Piyade Yüzbaşı | 5689 | Kırmızı | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |
| 50 | Ömer Fikri Efendi | Tayyar | Elâzığ | --- | Şimendüfer Taburu Kumandanı Muavini, Şimendüfer Yüzbaşı | 5710 | Kırmızı | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |
| 51 | İsmail Hakkı Efendi | Yaşar | Elâzığ | --- | Tortum Şubesi Muamelat Memuru, Piyade Yüzbaşı | 5726 | Kırmızı | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |
| 52 | Ali Avni Efendi | Mustafa | Elâzığ | --- | Fırka 6 Topçu Bölük 2 K., Sahra Yüzbaşı | 5745 | Kırmızı | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |

| | | | | | | | | |
|----|-------------------------|-----------------|-----------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 53 | Muhyiddin | Sadık | Elâzığ | 1304 | Süvari Fırka 1 Mülhaki Süvari Yüzbaşı | 5796 | Kırmızı | Mücadele-i Milliyede kahramanlık ve fedakârlığından dolayı. |
| 54 | Mehmed Faik Efendi | Süleyman | Elâzığ | --- | Ceyhan Ahz- ı Asker Şube Reisi, Piyade Binbaşı | 5895 | Kırmızı | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |
| 55 | Ali Avni Efendi | Mehmed Ragib | Elâzığ | --- | İstanbul Merkez Kumandanlı ğı, Cihet Amiri, Süvari Binbaşı | 5898 | Kırmızı | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |
| 56 | Abdullah Nuri Bey | Ömer Hulusi | Elâzığ | --- | Ordu Müfettişliği Nakliye Mühassısı, Nakliye Yarbay | 5936 | Beyaz | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |
| 57 | Mehmed Rıza Bey | Mustafa | Elâzığ | --- | Kolordu 5 Divan-ı Harb Azasından, Piyade Yarbay | 5937 | Kırmızı | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |
| 58 | Subhi Efendi | Bekir Efendi | Elâzığ | --- | Tapu Mali Tahsildarı | 6638 | Beyaz | Millî Mücadele'de kahramanlık ve fedakârlığından dolayı |
| 59 | Zekeriya Efendi | İbrahim | Elâzığ | --- | Fırka 6 Alay 51/3 Kumandanlı ğı, Piyade Binbaşı | 918 | Kırmızı | Afyonkarahisar, Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında fedakâr hizmetlerinden dolayı. |
| 60 | Hüseyin İhsan Efendi | Abdurrah man | Elâzığ | 1310 | Fırka 5 Topçu Alay 5 Tabur 1 Cebel Bölük 2 K., Yüzbaşı | 94 | Kırmızı | Güzelcekale sırtlarına taarruz ederek düşmana karşı yarı açık mevzide bataryasının ateşini en iyi biçimde idare ederek düşmana çok fazla kayıp verdirmiştir. |
| 61 | Mehmed Nuri Efendi | Hasan Tahsin | Elâzığ | --- | Fırka 9 Alay 25 Bölük 6 Kumandanı, Piyade Mülazım-ı evvel (Üsteğmen) | 3214 | Kırmızı | 25 Ağustos 1921 tarihinde Kaltaklı'nın güneydoğu sırtlarındaki muharebede şehit olması nedeniyle ailesine istiklal madalyası. |
| 62 | Şevket Efendi | Rifat | Elâzığ | 1316 | Fırka 4 Alay 43 Tabur 3 Bölük 11, Mülazım-ı sani (Teğmen) | 4867 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 63 | Osman Şekib Efendi | Tevfik | Elâzığ | 1302 | Fırka 14 Süvari Alay 3 Bölük 1, Binbaşı | 5242 | Kırmızı | Millî Mücadele'de şehit olduğundan dolayı |
| 64 | Ali Efendi | Şemdi | Palu/ Elâzığ | --- | Fırka 17 Alay 62/3 Bölük 9, Piyade 1. Zabit Vekili | 1261 | Kırmızı | Afyonkarahisar ve Dumlupınar Muharebelerinde düşmanın takibi esnasında üstün hizmet ve fedakarlığından dolayı. |

| | | | | | | | | |
|----|-------------|-------------|--------------|-----|--------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 65 | Adil Efendi | Yunus Sabri | Keban/Elâziğ | --- | Fırka 16 Hücum Taburu Bölük 1, Mülazım-ı sani (Teğmen) | 795 | Kırmızı | Afyonkarahisar, Dumlupınar Muharebelerinde ve düşmanın takibi esnasında büyük yararlılık ve fedakârlık gösterdiğinden |
|----|-------------|-------------|--------------|-----|--------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Kaynak: Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi

Tablo 2. İstiklal Madalyası Almış Er, Erbaş ve Yedek Subaylar

| ELÂZİĞ MERKEZ ASKERLİK ŞUBE BAŞKANLIĞINA KAYITLI İSTİKLAL MADALYASI ALANLAR (Kırmızı Şerit) | | | | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|---------------|----------|--------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|------------|
| S. No | Madalya No | Adı | Soyadı | D.Tarihi | Lakabı | Baba Adı | Köy/Mah | Birliği | Rütbesi |
| 1 | 102779 | Hasan | Coşkun | 1306 | Mestili Oğullarından | İbrahim Çavuş | Hankendi Çalu Mezrası | Elâziğ Jandarma Bölüğü | Er |
| 2 | 180666 | Ahmet İzzet | Uygur | 1306 | Mığılı Oğullarından | İsmail Hakkı | Mığılı Köyü | 18.A.2.Tb.5.Bl.K. Liği | P. Teğmen |
| 3 | 124244 | Mehmet | Süt | 1307 | Kel Osman Oğullarından | Zülfikar | Mollakendi Köyü | Harput Jandarma Bölüğü | Er |
| 4 | 116085 | Hüseyin Kaya | Karaosmanoğlu | 1308 | Karaosman Oğullarından | Veli | Haceri Köyü | 14.A.1.Tb.3.Bl. | Onb. |
| 5 | 94250 | Mehmet | Uçur | 1308 | --- | Abdullah | Kuyulu Köyü | Elâziğ Suvari Jandarma BL. | Suvari Er |
| 6 | 128591 | Mehmet | Tuğal | 1309 | --- | Osman | Yalnız Köyü | Kemaliye Jandarma Tb.K.Liği Kemaliye Bl.K.Liği | P.Er |
| 7 | 85941 | Arif | Akagündüz | 1308 | Mulla Oğullarından | Halil | İcadiye Mah. | 2.Sahra J.Mhf.Tk.Harput J.Bl.K.Liği | Başçavuş |
| 8 | 110564 | Ahmet | Çelik | 1309 | Abbas Oğullarından | Mustafa | Holpenksufla | 192.A.14.Tb.2.Ke f.5.Bl | Er |
| 9 | 128122 | Sadık | Altun | 1309 | Kelbekir Oğullarından | Temur | Kuyulu Köyü | Elaziz Sv.J.A.K.Liği | Er |
| 10 | 4608 | Rıfat | Yücel | 1295 | --- | Hacı Halil | Mustafapaşa Mah. | 1.Kor.Elcezire Cephesi | P.Yzb. |
| 11 | 110565 | Mustafa | Kaymaz | 1310 | Hoşlu Oğullarından | Abdulkerim | Yurtbaşı(Hoğu) | Elcezire Cephe K.Liği | Er |
| 12 | 116087 | İbrahim | Tuncer | 1310 | Süleyman Oğullarından | Tahir | Genefik Köyü | 6.Dersim J.Tb.K.Liği | Er |
| 13 | 80022 | Kemal | Turan | 1310 | Süleyman Oğullarından | Ahmet | Genefik Köyü | Çemişgezek J.Bl.K.Liği | Çavuş |
| 14 | 13480 | Mustafa | Feyzi | 1310 | Hıdır Oğullarından | Ahmet | Rızaiye Mah. | Şark Cep.20.A.Topçu Tb.1.Bl. | Top.Atğ m. |
| 15 | 131113 | Faik | Fak | 1310 | Faki Oğullarından | Osman | Perçenç Köyü | Van J.Bl.K.Liği | Er |
| 16 | 116082 | Mustafa | Malataçık | 1311 | Memnik Oğullarından | Hasan | İcadiye Mah. | Elâziğ J.A. Mrk.Bl.K.Liği | Er |
| 17 | 134458 | Osman | Balbay | 1311 | Deli Mahmud Oğullarından | Mehmet | Genefik Köyü | Demirbaş Kol K.Liği | Er |
| 18 | 116083 | Mehmet | Özbal | 1311 | Malataçık Oğullarından | İsmail | Atıksaray Mah. | Elâziğ As.Ş.Bşk.Liği | P.Er |

| | | | | | | | | | |
|----|--------|-------------|------------|------|----------------------------|----------------|--------------------------|---------------------------------------------|-------------|
| 19 | 11118 | Nedim | Saraçoğlu | 1311 | ---- | Mustafa | Rızaiye Mah. | Dosyasında Mevcut Değil | Er |
| 20 | 128381 | Abdullah | Öztürk | 1311 | Şerif Oğullarından | Hacı Hasan | Sarılı Köyü | Harput Asayiş Bl. | Er |
| 21 | 129666 | Sabri | Koza | 1311 | Karagöz Oğullarından | Süleyman Kadir | Atıksaray Mah. | Harput J.Krk.K.Lığı | Er |
| 22 | 131872 | Osman | Sadak | 1311 | Çolak Oğullarından | Sadık | Öksözüşağı Köyü | Keban As.Ş.Bşk.Lığı | Er |
| 23 | 131114 | Hanifi | Bircan | 1312 | ---- | Osman Çavuş | Yalnız Köyü | Elâzığ Jandarma Bölüğü | Er |
| 24 | 131488 | Ahmet | Yılmaz | 1312 | Mıyadınlı Oğullarından | Hüseyin | Mürüdü Köyü | Diyarbakır Hayvan Hastanesi | Er |
| 25 | 15458 | Arif | İğnelioğlu | 1312 | ----- | İsmail | Harput Mah. | 67.A.3.Tb.11.Takım Subayı | Asteğmen |
| 26 | 128592 | Ali | Bay | 1312 | Ancuzlu Oğullarından | Mehmet | Harput Mah. | Elâzığ J.A.K.1.Tb.Keban J.Br.k.K.Lığı | Er |
| 27 | 128123 | Mahmut | Yazıcı | 1312 | Hacı Gafur Oğullarından | Ahmet | Etminik Köyü | Elâzığ J.A.K.Kemaliye J.Bl.K.Lığı | Er |
| 28 | 131416 | Hasan | Yılmaz | 1312 | Hacı Hasan Oğullarından | Sait Ağa | Hal Köyü | Elâzığ Suvarı J.Tb.K.Lığı | Er |
| 29 | 116092 | İbrahim | Eraslan | 1312 | Hacı Hasan Oğullarından | Ömer | Hıdır Baba Köyü | Elâzığ J.Süvari Bölüğü | Er |
| 30 | 108595 | Halit | Terzi | 1312 | Terzi Halil Oğullarından | İsmail | Harput | Harput 2.Talimگاه Taburu | Onb. |
| 31 | 108603 | Mehmet | Akça | 1312 | Ekmekçi Oğullarından | Ali | Harput (Ağa) Mah. | Elcizire Tabur Ve Bölüğü | Er |
| 32 | 132244 | Mehmet Sait | Yalçınkaya | 1312 | ---- | Mehmet | Hüseyinik (Ulukent) Mah | Elâzığ J.K.Lığı | J.Onb. |
| 33 | 13064 | Mehmet | Celayir | 1313 | Mestili Oğullarından | Hürşit | Rızaiye Mah. | Kolordu Fırka Alayı Elâzığ Merkez Hastanesi | Er |
| 34 | 116095 | İbrahim | Ateş | 1313 | Çarsancaklı Oğullarından | Süleyman | Tadım Köyü | Dersim J.Tb.Hozat J.Bl.K.Lığı | Er |
| 35 | 132157 | Mustafa | Hangün | 1313 | Balı Oğullarından | Mahmut | Perçenç Köyü | Elâzığ J.Sv.A.K.Lığı | J.Er |
| 36 | 108604 | Mustafa | Demir | 1313 | Demirci Ali Oğullarından | Mehmet | Sarayatik Mah. | Kolordu Fırka Alayı Elâzığ | Er |
| 37 | 124858 | Hasan | Coşkun | 1313 | Güneyçayırılı Oğullarından | Mehmet | Kesrik | Çemişgezek Askerlik Şubesi | P.Er |
| 38 | 116090 | Recep | Aydın | 1313 | Kakrahasan Oğullarından | Ahmet | Harput (Göl Köyü) | Alay 35 Tabur 1 Kef 1-Piyade | Onb. |
| 39 | 134196 | Hıdır | Beral | 1313 | Berber Hacı Oğullarından | M.Mustafa | Zerteriç Köyü | 75.A.2.Tb. | Onb. |
| 40 | 79142 | Ömer | Hatipoğlu | 1313 | Pafkanlı Oğullarından | Mustafa | Hüseyinik Köyü | Elâzığ Jandarması Palu Bl.Suvari | Suvari Çvş. |
| 41 | 94246 | Mehmet | Sarnılı | 1313 | Sarnılı Oğullarından | Ahmet | Harput (Cami Kebir) Mah. | Elâzığ Jandarma Alayı Merkez Bölüğü | Er |

| | | | | | | | | | |
|----|--------|--------------|-------------|------|-----------------------------|--------------|-----------------------|--------------------------------------|----------|
| 42 | 128380 | Hakkı | Oğuz | 1313 | Bebi Oğullarından | Osman | Ancüz Köyü | Hozat J.Bl.K.Lığı | Er |
| 43 | 128383 | Muhittin | Sarıkaya | 1313 | İstanbul Oğullarından | Mustafa | Kesrik Mah. | Palu J.Bl.K.Lığı | Er |
| 44 | 133921 | Mustafa | Aygüneş | 1313 | Evliya Hoca Oğullarından | Mehmet | Güneyçayırı Köyü | Elâzığ Jandarma Bölük K.Lığı | Er |
| 45 | 132746 | Hanefi | Akbulut | 1313 | Seyit Abdullah Oğullarından | Ahmet | Hedi Köyü | Elâzığ .1 Alay 3 Bl.K.Lığı | Er |
| 46 | 129416 | İbrahim | Yılmaz | 1314 | Emir Ömer Oğullarından | Hüseyin | Zerteric Köyü | 14.A.2.Tb.6.Bl.K.Lığı | Er |
| 47 | 85939 | Mehmet Şerif | Emre | 1314 | Emir Süleyman Oğullarından | İsmail | Aydınlık Köyü | Bolu J.Bl.K.Lığı | Çvş |
| 48 | 85940 | Mehmet Reşat | Akat | 1314 | Hüseyinlikioğullarından | Ali | Esadiye Mah. | Elâzığ As.Ş.Bşk.Lığı | Er |
| 49 | 128590 | Mehmet Sait | Çorbacıoğlu | 1314 | Çorbacı Oğullarından | Tevfik | Harput | Elâzığ İnzibat Zabıtlığı | Er |
| 50 | 116100 | Adıgüzel | Güzel | 1314 | Kızır Oğullarından | Osman | Örençay Köyü | Arapkir J.Bl.K.Lığı | J.Er |
| 51 | 94244 | Fahri | Okçu | 1314 | Mustafa Oğullarından | Ali Rıza | Hedi Köyü | Arapkir J.K.Lığı | J.Er |
| 52 | 116098 | Mehmet | Göçmez | 1314 | Ahmet Oğullarından | Hüseyin | Hedi Köyü | Eğin Jandarma Bölüğü | Er |
| 53 | 127955 | Bekir Fikri | Gürbüz | 1314 | Sakip Oğullarından | Mehmet Sakip | Kesrik Mah. | Elcezire Cephesi Kh.K.Lığı | Çvş |
| 54 | 128377 | Mehmet | Çelik | 1314 | Canik Oğullarından | Mehmet Ali | Kelmahmut Köyü | Elâzığ J.A.J.Tb.Kemaliye J.Bl.K.Lığı | Er |
| 55 | 130315 | Hüseyin | Topaloğlu | 1314 | Mestili Oğullarından | Osman | Nailbey Mah. | 6.A.1.Tb.5.Bl.K.Lığı | Er |
| 56 | 130643 | İsmail | Gülmüş | 1314 | Veloş Oğullarından | İbrahim | Zafran Mah. | Elâzığ Mrk.J.Tb.K.Lığı | Er |
| 57 | 131106 | Abdullah | Ceyhan | 1314 | Hacı Hasan Oğullarından | Raşit | Dişidi Köyü | Elâzığ Jandarma Bölüğü | Er |
| 58 | 131766 | Hasan | Yeter | 1314 | Zaza Oğullarından | Mustafa | Y. Demirtaş Köyü | Elâzığ 45.A.1.Tb.3.Bl.K.Lığı | Er |
| 59 | 133838 | Hasan | Çekmen | 1314 | Çekemanlı Oğullarından | İbrahim | Harput (Pirik) | Tokat Hücüm Taburu | Er |
| 60 | 11608 | Mehmet | Albayrak | 1314 | Tors Oğullarından | Mehmet Ali | Hoş Köyü | Elâzığ Jandarma Bölüğü | Er |
| 61 | 124860 | Osman | Toksöz | 1314 | Hüseyin Oğullarından | Bekir | Berişahaplı Köyü | 14.A.1.Tb.1.Ağırılık K. Z. | Kd.Bçvş. |
| 62 | 14481 | M.Kemal | Eren | 1314 | ---- | Bekir | Hedi Köyü | Dosyasında Mevcut Değil | Asteğmen |
| 63 | 102782 | Muhittin | Canpolat | 1314 | Halil Oğullarından | Şerif | Kozluuk | Elâzığ J.Tb.K.Lığı | P.Çvş. |
| 64 | 102784 | Reşit | Gür | 1314 | Levent Oğullarından | Mehmet | Ballica Köyü | Elâzığ Jandarma Bölüğü | Er |
| 65 | 108601 | Mehmet | Sınanç | 1314 | Porikkuşaklı Oğullarından | Abdullah | Mustafapaşa | 5.Kafkas Fırkası Kh.K.Lığı | Onb. |
| 66 | 108599 | Asef | Gür | 1314 | Yusuf Ağa Zade | Ahmet | Tadım Köyü | Elâzığ Jandarma Bölüğü | P.Er |
| 67 | ----- | Mehmet | Özdemir | 1314 | Memiş Oğullarından | Etem | Hankendi (Sanik) Köyü | 14.A.1 Tb.3 Kef | Er |

| | | | | | | | | | |
|----|--------|-------------|-----------|------|----------------------------------|-------------|--------------------------|------------------------------------------------|--------|
| 68 | 116078 | Mehmet Nuri | Şimşek | 1314 | Fettah Oğullarından | Timur | Sarıyakup Köyü | Arakir Jandarma Bl.K.Lığı | Er |
| 69 | ----- | Osman | Özerdem | 1314 | Yahya Oğullarından | Murtaza | Aşağı Demirtaş Köyü | Elcezire Cephe 6.Bl.K.Lığı | Er |
| 70 | 116076 | Mehmet Kaya | Karakaya | 1314 | Helezurlu Oğullarından | Kara Mehmet | Hozetek Köyü | 37 Suvari 2 Fırka 28.A.4.Bl.K.Lığı | Er |
| 71 | ----- | Ali | Barut | 1314 | Hacı Mehmet Oğullarından | Mehmet | Hankendi Köyü | Sahra Top.Tb.Sahra Bl. Top.Tb.Sahra.Bl. K.Lığı | Çvş. |
| 72 | 130065 | Ahmet | Güneri | 1314 | Kavaklı Oğullarından | Osman | Güneyçayırı Köyü | 9 Numaralı Suvarij.Tb. | P.Çvş. |
| 73 | 94249 | Kamil | Erol | 1314 | Molla Ali Oğullarından | Arif | Hedi Köyü | Arapkir J.Bl.K.Lığı | J.Er |
| 74 | 116102 | Hasan | Uzunçubuk | 1315 | Çubukçu Oğullarından | Ahmet | Perçenç Köyü | 32 Alay 3 Tabur | P.Er |
| 75 | 116096 | Mehmet | Şen | 1315 | Deli İbrahim Havaca Oğullarından | İbrahim | Mustafapaşa Mah. | Elcezire Cephesi K.Lığı | Er. |
| 76 | 116101 | Ahmet Asim | Erdinç | 1315 | Nacar Mustafa Oğullarından | Mustafa | Harput (Alaca Mescit) | 18.Tüm.K.Lığı | Er. |
| 77 | 125886 | Tevfik | Bilek | 1315 | Möhsür Oğullarından | Hamdi | Harput (Ağa) Mah | Arğa Tayin Deposu | Er. |
| 78 | 116075 | Şükrü | Hedili | 1315 | Molla İsmail Oğullarından | Ali | Hedi Köyü | Keban Jandarma Bölüğü | J.Çvş. |
| 79 | 128378 | Mahmut | Çelik | 1315 | İmam Hoca Oğullarından | Esat | Hüseyinik (Ulukent) Mah. | Elâzığ Hastanesi Sertebabeti | Er. |
| 80 | 128382 | Mehmet Sait | Durmuş | 1315 | Ömer Oğullarından | Mehmet | Ekrüz Köyü | Sv.J.Alayı Elâzığ J.Bl.K.Lığı | Er. |
| 81 | 129669 | Ahmet | Yıldız | 1315 | Deli Hasan Oğullarından | Salih | Teluşağı Köyü | Garp Cephesi Sv.Bl.K.Lığı | Er. |
| 82 | 129667 | Ahmet | Çürümez | 1315 | Mezra Oğullarından | Abdullah | Mustafapaşa Mah. | Elâzığ J.Kemaliye Sv.J.Bl.K.Lığı | Er. |
| 83 | 128386 | Mehmet Ali | Pusat | 1315 | Halleş Oğullarından | Osman | Baskil-Koçyolu Köyü | 14.A.1.Tb.K.Lığı | Er. |
| 84 | 94243 | Ahmet | Tokman | 1315 | Deli Hasan Oğullarından | Veli Çavuş | Hoğu (Yurtbaşı) | 1.Alay 1 Tabur.K.Lığı | Er. |
| 85 | 113536 | Hüseyin | Aydemir | 1315 | Hamza Oğullarından | Zülfo | Mürü Köyü | 48.Fırka 1.Alay.K.Lığı | Er |
| 86 | 134289 | Mehmet | Akbaş | 1315 | Palulu Sait Oğullarından | İdris | Alişam Köyü | Sarsacak J.Bl.K.Lığı | Er |
| 87 | 134290 | Ahmet | Tatar | 1315 | Hüseyin Oğullarından | İbrahim | Beydalı Köyü | Diyarbakır Cephe K.Lığı | Er |
| 88 | 134429 | Cemil | Aksoy | 1315 | Aboş Oğullarından | Mehmet | İcadiye Mah. | VIII.Kor.Hiz.Kt.Sv .Tk. K.Lığı | Onb. |
| 89 | 133836 | Abdurahman | Turan | 1315 | Eyo Oğullarından | Ahmet | Dişidi Köyü | Harput J.Bl.K.Lığı | Er |
| 90 | 132056 | Mustafa | Gündüz | 1315 | Germidi Hafidi Oğullarından | Mehmet Ali | Aksaray Mah. | 14 Ncü A.1.Tb.1.Bl.K.Lığı | Er |
| 91 | 102783 | Osman | Aydın | 1315 | ---- | İbrahim | Akçakiraz Köyü | Kor.Piyade Alayı Elâzığ Hastanesi | Er |
| 92 | 102781 | Hamza | Ateş | 1315 | Ateş Oğullarından | Bekir | Kalkantep Köyü | Kor.Ffikra A.Suvari Tabur Bl. | Er |

| | | | | | | | | | |
|-----|--------|--------------|--------------|------|---------------------------|------------|----------------------|--------------------------------------------------|------------|
| 93 | 102777 | Mehmet Sait | Kaya | 1315 | Piranlı Oğullarından | Ali | Harpuit (Orta) Mah. | P.Fırka 14.Sahra Top.A.14 .K.1 | Er |
| 94 | 102785 | Ahmet | Karacıoğlu | 1315 | Karacı Oğullarından | Bekir | Harpit (Müdüris) Mah | Elâziğ Jandarma Alayı | Er |
| 95 | 124859 | Mehmet Arif | Kefeli | 1315 | Kefeli Oğullarından | Mustafa | Akçakiraz Köyü | Dersim J.K.Lığı Sarsancak J.P.Bl.K.Lığı | Er |
| 96 | 125888 | Ahmet | Mamur | 1315 | Kara Mehmet Oğullarından | Mehmet | Üngüzek Köyü | 2.Tüm.6.P.A.K.Lığı | Er |
| 97 | 108602 | Mehmet Kamil | Ayhan | 1315 | Necip Efendi Oğullarından | Necip | Hüseynik Köyü | Elâziğ Suvari J.A.K.Lığı | Er |
| 98 | 108600 | Ömer Osman | Karakaya | 1315 | Ali Kaya Oğullarından | Hamza | Öngüzek Köyü | Kor.Fırka A.Dağ Sahra Top.Alay 75/2 Kef 5 | Çvş. |
| 99 | ----- | Sadık | Pala | 1315 | Hacı Mehmet Oğullarından | Mustafa | Miyadin Köyü | Fırka 41 Alay 12 Tabur 1.Kef.2 | Er |
| 100 | 85442 | Mustafa | Çilingirtürk | 1315 | Zafranlı Oğullarından | Mahmut | Harpit (Camikebir) | Dersim Jandarma K.Lığı | Er |
| 101 | 116077 | Mustafa | Sayın | 1315 | Kahveci Oğullarından | Ahmet | Hedi Köyü | 39 Arapkir Jandarma Bölüğü | P.Onb. |
| 102 | 116097 | Arif | Biçereer | 1315 | Arındıklı Oğullarından | Mehmet | Harpit (Alacamescit) | Çemişgezek 14 Alayı 2 Nci Taburu Makinalı Bölüğü | Er |
| 103 | 123143 | Osman | Töre | 1316 | Eyyüp Oğullarından | Mehmet | Hankendi Köyü | Elcezire Cep. K.Lığı Frk. 18 | Er |
| 104 | 18234 | Ömer | Ergürhan | 1316 | ----- | Hasan | Atıksaray Mah. | 9 Ncu Kor.Şark Cephesi 54 A.3 Ncu Tb.10 Ncu Bl. | P.Teğmen. |
| 105 | 128124 | İbrahim | Bayrı | 1316 | Karaali Oğullarından | Ali | Koruk Köyü | 17.Tüm.62.Alay. K.Lığı.1 Nci Tb.K.Lığı | Çvş. |
| 106 | 94242 | Mehmet | Akagündüz | 1316 | ----- | Halil | Zafran Köyü | 34 Fıkra Mızıka Bölüğü Elâziğ J.Tb.K.Lığı | Başçavuş |
| 107 | 129665 | Mehmet | Öztürk | 1316 | Bektaş Oğullarından | Mustafa | Değirmen önü Köyü | Elâziğ Jandarma Bölük Komutanlığı | Er |
| 108 | 128384 | Mustafa | Günaydın | 1316 | Hasan Emi Oğullarından | Sait | Akçakiraz Köyü | Diyarbakır J.A.J.Tb.J.Bl.K.Lığı | Er |
| 109 | 127954 | Hasan | Karaca | 1316 | Meho Oğullarından | İsmail | Koruk Köyü | Mardin Hd.Tb.K.Lığı | Er |
| 110 | 124245 | Mustafa | Çatal | 1316 | Çatal Oğullarından | Ahmet Nuri | Persenç Köyü | Elâziğ Jandarma K.Lığı | Er |
| 111 | ---- | Ali | Ural | 1316 | Hacı Şıh Oğullarından | Abdullah | Hüseynik Köyü | Ergani J.Bl.K.Lığı | J.Er |
| 112 | 23485 | Lütfullah | Evin | 1316 | ---- | Timur | Mustafapaşa Mah | Dosyasında Mevcut Değil | Yd.Tğm. |
| 113 | 129669 | Mehmet | Papuççu | 1317 | Papuççu Oğullarından | Şaban | Harpit (Meydan) Meah | 7.Top.Tb.K.Lığı | Er |
| 114 | 116104 | Ömer | Arığ | 1316 | ----- | Bekir | Aksaray Mah. | Elâziğ Vil J.K.Lığı | P.Başçavuş |

| | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|---------------|------|----------------------|---------------|-----------------------|------------------------------------------------|-------------|
| 115 | 128379 | Ahmet Kaya | Yıldırım | 1316 | Kızır Oğullarından | Mehmet | Sakabaşı Köyü | Elâzığ J.K.Liğiharpıt J.Bl.K.Liği | Er |
| 116 | 94245 | Hilmi | Alemdaroglu | | Alemdar Oğullarından | Veysel | Dişidi Köyü | Elâzığ Suvari Merkez Bölüğü | Suvari Çvş. |
| 117 | 102779 | Hasan | Coşkun | 1306 | --- | İbrahim Çavuş | Hankendi Çalu Mezrası | Elâzığ Jandarma Bölüğü | Er |
| 118 | 180666 | Ahmet İzzet | Uygur | 1306 | --- | İsmail Hakkı | Mıği Köyü | 18.A.2.Tb.5.Bl.K.Liği | Er |
| 119 | 124244 | Mehmet | Süt | 1307 | ---- | Zülfikar | Mollakendi Köyü | Harput Jandarma Bölüğü | Er |
| 120 | 116085 | Hüseyin Kaya | Karaosmanoğlu | 1308 | ---- | Veli | Haceri Köyü | 14.A.1.Tb.3.Bl. | Onbaşı |
| 121 | 94250 | Mehmet | Uçur | 1308 | ---- | Abdullah | Kuyulu Köyü | Elâzığ Suvari Jandarma Bölüğü | Suvari Er |
| 122 | 128591 | Mehmet | Tuğal | 1309 | ---- | Osman | Yalnız Köyü | Kemaliye Jandarma Tb.K.Liği Kemaliye Bl.K.Liği | Er |
| 123 | 85941 | Arif | Akagündüz | 1308 | ---- | Halil | İcadiye Mah. | 2.Sahra J.Mhf.Tk.Harpıt J.Bl.K.Liği | Başçavuş |
| 124 | 110564 | Ahmet | Çelik | 1309 | ---- | Mustafa | Holpenksufla | 192.A.14.Tb.2.Ke f.5.Bl | Er |
| BASKİL ASKERLİK ŞUBE BAŞKANLIĞINA KAYITLI İSTİKLAL MADALYASI ALANLAR | | | | | | | | | |
| 1 | 130711 | Yusuf | Oğuz | 1315 | ---- | İlyas | Doğancık Köyü | Elâzığ Süvari Alayı | Er |
| 2 | 124239 | Arap | Soylu | 1319 | ---- | Hacı Ali Ağa | Kulukuşağı Köyü | 18. tümen Elâzığ Jandarma Alayı | Er |
| 3 | 102770 | Osman | Ballica | 1315 | --- | Derviş | Şahaplı Köyü | 12. Tümen 34. Alay | Er |
| 4 | 116048 | H. Hüseyin | Özbilge | 1314 | --- | Süleyman | Kale Köyü | 18. Alay 2. Tabur 5. Bölük | Er |
| 5 | 108589 | Hüseyin | Gözetlik | 1314 | --- | Osman | Yukarıkuluşağı | 14. Alay 11. Tabur 5. Bölük | Er |
| 6 | 116044 | Halil | Oğurlu | 1314 | --- | Mehmet | Yalındam Köyü | 14. Alay. 1. Tabur. 3. Bölük | Er |
| 7 | 102769 | Hüseyin | Arslan | 1314 | --- | İbrahim | Odabaşı Mah. | 38. süvari alay. 3 Bölük | Onbaşı |
| 8 | 134141 | Ömer | Kürüm | 1314 | --- | Abdullah | Koçyolu | 5. Van Hudut Taburu 8. Bölük | Er |
| 9 | 116047 | Ömer | Ertem | 1313 | --- | Reşit | Hüyük Köyü | Jandarma Bölüğü | Onbaşı |
| 10 | 124242 | Mehmet | Karakol | 1318 | --- | Bekir | Odabaşı Mh | 17. Tümen. 14. A.1. Tb.1. Bl. | Er |
| 11 | 108588 | Mahmut | Çam | 1313 | --- | Hasan | Kayabeyli Köyü | 15. Tümen 56. A. 1.Tb..2. B. | Er |
| 12 | 131115 | Osman | Unutur | 1312 | --- | Mehmet | Şahindere Köyü | Elâzığ Mühimmat Depo Kom. | Er |
| 13 | 116050 | Temur | Aytemur | 1311 | --- | Ömer | Bozoğlak Köyü | 17. Tümen. 14. A 2. Tb.6. Bl. | Er |
| 14 | 89188 | Yusuf | Dayan | 1311 | --- | Bekir | Konalga Köyü | 34. Alay. 1. Tabur 3 Bölük | Er |

| | | | | | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-------------|------|--------------------|-----------|---------------------|-------------------------------------|----------|
| 15 | 124240 | Mahmut | Kaylı | 1309 | --- | Ali | Harabakayış Köyü | 8. Alay 3. Tabur | Er |
| 16 | 124857 | Mehmet | Bozay | 1315 | Bozu | Mehmet | Hacıhüseyinler Köyü | 2. Tmn Top. Kud. Cebeci Böl. | Er |
| 17 | 116046 | Ahmet | Boğur | 1315 | --- | Ömer | Şefkat Mah. | Dersim J. Tb. Hamidin Bl. | Er |
| 18 | 124241 | Ahmet | Şiri | 1315 | Çulha Mehmet | Mehmet | Eskiköy Köyü | 7. Sanayi Kolordu Kunduracı Takımı | Er |
| SİVRİCE ASKERLİK ŞUBE BAŞKANLIĞINA KAYITLI İSTİKLAL MADALYASI ALANLAR | | | | | | | | | |
| 1 | 116147 | Ahmet | Gezeryılmaz | 1313 | --- | Mehmet | Doğanbayı Köyü | 16. Tümen 44. A. 1 Tb. 3. Bl. | Başçavuş |
| 2 | 133537 | Ömer | Rüzgar | 1312 | --- | Hüseyin | Kavallı Köyü | 34. A. 2. Tb. 6. Bl. | Onbaşı |
| 3 | 116148 | Ahmet | Gökçer | 1313 | --- | Mustafa | Dedeyolu Köyü | 12. Tm. 35. P. A. 3. Tb. 12. Bl. | Onbaşı |
| 4 | 116146 | Hasan | Tuztaş | 1313 | --- | Ahmet | Kürk Köyü | 14. A. 2. Tb. 6. Bl. | Er |
| 5 | 102799 | Osman | Çelik | 1315 | --- | Ömer | Kayabağları Köyü | Kırklareli Cebel Tp.A.2. Btry. | Er |
| KEBAN ASKERLİK ŞUBE BAŞKANLIĞINA KAYITLI İSTİKLAL MADALYASI ALANLAR | | | | | | | | | |
| 1 | 133674 | C. Kemal | Celayir | 1903 | Hacımehmetoğulları | Mehmet | Denizli Köyü | Elâzığ J. A. Merkez J. Bl. | Er |
| 2 | 116119 | İsmail | Özdemir | 1903 | Hüseyinoğulları | Abdullah | Çalık Köyü | Keban J. Bl. | Er |
| 3 | 116118 | Ahmet | Solmaz | 1903 | Şazınıkoğulları | Tahir | Beydeğirmeni Köyü | Van 5. Hd. Tb. | Er |
| 4 | 116120 | Mehmet | Doğan | 1903 | Sarılioğlu | İbrahim | Gökbelen Köyü | 14. A. 2. Tb. | Er |
| 5 | 128593 | Sate | Turan | 1903 | Osmanoğulları | Mehmet | Kurşunkaya Köyü | Keban J. Bl. | Er |
| 6 | 102793 | Murtaza | Kaya | 1903 | Musaogulları | Mehmet | Paluçarşı Mah. | Jandarma Bl. | Er |
| 7 | 85950 | Mehmet | Ozan | 1903 | Emirlioğulları | Mustafa | Paluçarşı Mah. | Elâzığ Kol. 3. Tb. Mhfz. Bl. | Er |
| 8 | 133674 | H. Mehmet | C. Kemal | 1316 | | H. Mehmet | Denizli Köyü | Elâzığ J. A. Merkez J. Bl. | Er |
| 9 | 132620 | Hüseyin | Aksoy | 1316 | Hocazadeoğulları | Osman | M. h. Efendi Mah. | Erzurum İht. Zabıt Namzedi Talimgah | Er |
| 10 | 102768 | Ahmet | Kapıkıran | 1316 | Kapıcıoğulları | Mustafa | Akpınar Mah. | 14. a. 2. Tb. 7. Bl. | Er |
| 11 | 102765 | Süleyman | Güler | 1316 | Eminoğulları | Osman | Şenpınar Mah. | 6. A. 2. Tb. | Er |
| 12 | 102759 | Ali | Güler | 1316 | Onarlıoğulları | Hasan | Şenpınar Mah. | 6. A. 1. Tb. | Er |
| 13 | 102753 | Mustafa | Tekin | 1316 | Köseömeroğulları | Süleyman | Yenipayam Köyü | 6. A. 1. Tb. | Er |
| 14 | 116021 | Faik | Kaplan | 1315 | Karaalioğulları | Mustafa | Bahadırlar Köyü | 14. A. 2. TS. 5. Bl. | Er |
| 15 | 116020 | Yusuf | Akın | 1315 | Kabasakaloğulları | Mustafa | M. H. Efendi Mah. | 34. A. 3. Tb. | Er |
| 16 | 108582 | M. Nasuh | Oğuz | 1315 | Efendioğulları | Hamza | Beyelması Köyü | 14. A. 1. Tb. MKTF. Bl. | Er |

| | | | | | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-----------|------|--------------------|-------------|------------------|--------------------------------------|--------|
| 17 | 108581 | Mehmet | Yazgın | 1315 | Galencioğulları | Süleyman | M.H. Efendi Mah. | 2. Frk. 1. Al. 1. Tb. | Er |
| 18 | 102755 | Ali | Arslan | 1315 | Hacimehmetoğulları | Ahmet | Kaşpınar Köyü | 14. A. 1. Tb.Mktf. Bl. | Er |
| 19 | 102747 | İbrahim | Beydemir | 1315 | Bölükbaşıoğulları | Mehmet | Uzungil Mah. | 3/1 K.TB. Eğin Aşayış Bl. | Er |
| 20 | 99741 | Dursun | Şahin | 1315 | Karaalioğulları | Hasan | Bahadırlar Köyü | 189. A. 3. Tb. 9. Bl. | Er |
| 21 | 99740 | Yusuf | Karatabak | 1315 | Abdulazizoğulları | M. Şevket | Ayvacak Köyü | 65. A. 1. Tb. Bl. | Çavuş |
| 22 | 102762 | Ahmet | Turhan | 1314 | Mustafabeyoğulları | Mustafa | Akpınar Mah. | 14. a. 2. Tb. 6. Bl. | Er |
| 23 | 116022 | Hasan | Doğan | 1313 | Bölükbaşıoğulları | Ömer Garip | Taşpınar Köyü | Elaziz Sv. J.A. 2. Bl | Er |
| 24 | 108584 | Osman | Bostancı | 1313 | Bostancıoğulları | Ömer | Pul Köyü | 36. Tüm. 19. A. 1. Tb. Bl. | Er |
| 25 | 102766 | İbrahim | Özben | 1313 | Aliçavuşoğulları | Abdullah | Şenpınar Mah. | 12. T. 12. Top.A.2. Ruscebelli | Onbaşı |
| 26 | 102764 | Ahmet | Gündoğdu | 1313 | Mollaosmanoğulları | Mehmet | Şenpınar Mah. | 14. Frk. 8. A. 3. Tb. 9. Bl. | Er |
| 27 | 102761 | İsmail | Kayar | 1313 | Körmehmetoğulları | Mehmet | Altınayva Köyü | Kafkas Cp.9.Top.A.4.Top . Ruscebelli | Er |
| 28 | 102758 | Eşref | Yılmaz | 1313 | Kurusoğulları | Davut Halil | Şenpınar Mah. | SV. Fırk. 2. A.3. Tb.2. Bl. | Onbaşı |
| 29 | 102750 | Sabri | Demirkol | 1313 | Muncuroğulları | Ömer | Şenpınar Mh. | SV. Fırk. 2. A. 5. Bl. | Çavuş |
| 30 | 102749 | Mehmet | Yılmaz | 1313 | Başagağoğulları | Süleyman | Hacıyusuf Mah. | 14. A. 1. Tb. Eğin J. Bl. | Er |
| 31 | 102748 | Mehmet | Demir | 1313 | Selimoğulları | Salim | Balcılar Köyü | 12. Sv. A. 2. Tb. 1.Bl. | Er |
| 32 | 99742 | İsmail | Camurcu | 1313 | Çamurcuoğulları | Osman | Beyelması Köyü | 14.A. 1.Tb.3. Bl. J. Bl. | Er |
| 33 | 89185 | Ahmet | Özbek | 1312 | Ömerbeyoğulları | Salih | Beyelması Köyü | 5. Kafkas Frk.3.A. 1.Tb. 3.Bl. | Er |
| 34 | 102751 | İbrahim | Yılmaz | 1311 | Gıyametçioğulları | Habip | Modanlı Köyü | 14. A. 2.Tb. 6.Bl. | Onbaşı |
| 35 | 102750 | Sabri | Korkmaz | 1311 | Musaogulları | Mehmet | Kuzgeçe Mah. | Dersim J.Tb. Eğin J. Bl. | Er |
| 36 | 108585 | Hayri | Karadayı | 1308 | Karadayıoğulları | Ahmet | Öğrendik Köyü | 14. A. 2. Tb. 5. Bl. | Er |
| 37 | 102760 | Mehmet | Yüksel | 1308 | Bölükbaşıoğulları | Hüseyin | Şenpınar Köyü | 14. A. 3. Tb. 2. Bl. | Er |
| MADEN ASKERLİK ŞUBE BAŞKANLIĞINA KAYITLI İSTİKLAL MADALYASI ALANLAR | | | | | | | | | |
| 1 | 94253 | Mehmet | Topçi | 1313 | --- | Hasan | Camikebir Mah | 6. Sv. Tm.18. Sv. A. 3. Bl. | Çavuş |
| 2 | 125889 | Kasım İzzettin | Atasoy | 1316 | --- | Ata | Camikebir Mah. | Maden Jan. Birliği. | Onbaşı |
| 3 | 128387 | M. Nurettin | Güner | 1318 | --- | Hacı Hasan | Camikebir Mah. | Maden J. Tüm. J. Bl. | Er |
| 4 | 129670 | Mustafa | Topal | 1313 | --- | Mustafa | Altıntarla Köyü | 18.A. 10. Bl. | Er |
| 5 | 129671 | Cemal | Ertem | 1315 | --- | Hasan | Kavak Köyü | 1 Tüm. Hücum Tb. 1. Bl. | Er |

| | | | | | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|----------|------|------|---------------|-------------------|-------------------------------|----|
| 6 | 129672 | Faik | Genç | 1315 | --- | Mustafa | Kavak Köyü | 14.A. 2.Tb. 5.Bl. | Er |
| 7 | 129673 | Abdullah | Polat | 1316 | --- | Mamo | Kılıkan Köyü | Mardin Hudud Tb. | Er |
| 8 | 129674 | Sabri | Algül | 1316 | --- | Cuma Çavuş | Davudan Köyü | 18. J. Seyyar A. Maden J. Bl. | Er |
| 9 | 129675 | Mehmet | Şimşek | 1316 | --- | Hacı Kemal | Camikebir Mah. | 4.Tüm. 58.A. 1.Tb. | Er |
| 10 | 129676 | Mehmet Ali | Ortaer | 1316 | --- | Ömer Kahya | Kaşlıca Köyü | 18.A. 2.Tb. 7.Bl. | Er |
| 11 | 129677 | Tursun | Duran | 1316 | ---- | Mamo | Durmuştepe Köyü | 3. Tüm. 1.Tb. | Er |
| 12 | 130639 | Hüseyin | Özkartal | 1316 | ---- | Zülfü | Bakladamlar Köyü | 6. A. 2.Tb. | Er |
| 13 | 130641 | Osman | Eroğlu | 1314 | ---- | Ali Efendi | Gezin | Elâzığ J. A. | Er |
| 14 | 130642 | Alibeg | Şahin | 1316 | ---- | Süleyman | Aslantaşı Köyü | 131.A. 1.Tb. | Er |
| 15 | 130646 | Zülfikar | Tolan | 1314 | ---- | Ali | Gehruz Köyü | 39.A. 3.Tb. | Er |
| 16 | 130881 | Mehmet Nuri | Yılmaz | 1314 | ---- | Eyüp | Kızıltepe Köyü | Elâzığ J.A.K. 2.Bl. | Er |
| 17 | 130882 | Zülfikar | İnce | 1315 | ---- | İbrahim | Camikebir Mah. | Maden J. Tb. | Er |
| 18 | 130883 | Mehmet | Pamuk | 1316 | ---- | Tahir | Küçükkekavak Köyü | 18.A. 10.Bl. | Er |
| 19 | 130886 | Bekir | Altunsoy | 1316 | ---- | Ahmet | Arslantaş Köyü | 18.A. 1.Tb. | Er |
| 20 | 130947 | Hüseyin Fehmi | Aydın | 1316 | ---- | Mehmet | Camikebir Mah. | 18.A. 1.Tb. 1.Bl. | Er |
| 21 | 131104 | İsa | Avcı | 1317 | ---- | Süleyman | Düngan Köyü | Maden j. Tb. | Er |
| PALU- KOVANCILAR-ARICAK ASKERLİK ŞUBE BAŞKANLIĞINA KAYITLI İSTİKLAL MADALYASI ALANLAR | | | | | | | | | |
| 1 | --- | Süleyman | -- | --- | --- | İsmail | --- | --- | Er |
| 2 | --- | Ali | --- | -- | --- | Şendinli | -- | --- | Er |
| 3 | --- | Hüseyin | Gülcan | 1311 | --- | Ali | --- | --- | Er |
| 4 | ---- | Hüseyin | Polat | 1316 | --- | Molla Hüseyin | --- | --- | Er |

Kaynak: Elâzığ Askerlik Şube Başkanlığı Kayıtları, Palu Askerlik Şube Başkanlığı Kayıtları.

Tablo 1 ve 2'de görüleceği üzere Elâzığ'ın günümüz idari sınırları içinde kalan Merkez ilçe (kayıtlarda Harput olarak geçiyor) çoğunlukta olmak üzere Palu, Kovancılar, Arıcak, Keban, Maden, Alacakaya, Baskil ve Sivrice askerlik şubelerine bağlı 274 kişi İstiklal Madalyası almıştır. Ağın ve Karakoçan'a dair askerlik şubelerinde kayıtlara ulaşılammıştır. Muhtemelen bu ilçeler Keban ve Palu kayıtlarına dâhil edilerek gösterilmiştir.

4. Sonuç

Millî Mücadele, cephede ve cephe gerisinde mücadele eden binlerce vatansever asker-sivil kahraman sayesinde başarıya ulaşmıştır. Vatanın bütünlüğü, milletin bağımsızlığı için maddi-manevi tüm varlığıyla çaba gösteren tüm vatandaşlara verilmek üzere Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından İstiklal Madalyası Kanunu çıkarılmıştır. Kanunda İstiklal Madalyası'nın Millî Mücadele döneminde bilfiil kıta başında, cephede veya iç isyanların bastırılmasında kahramanlık ve fedakârlık gösteren askerlere, subaylara, millî kahramanlara, cephe gerisinden Millî Mücadele'ye yardım eden sivil kişilere, Yunanlıların İzmir'i işgal ettiği 15 Mayıs 1335 (1919) ile İzmir'in işgalden kurtarıldığı 9 Eylül 1338 (1922) tarihleri arasında görev yapmış Büyük Millet Meclisi üyelerine ve bu uğurda hayatını feda etmiş şehitlerin büyük oğluna yoksa büyük kızına, yoksa pederine, yoksa validesine o da yoksa karısına verileceği belirtilmiştir. Türkiye Büyük Millet Meclisi arşivinde Elâzığ doğumlu olup İstiklal Madalyası alan 65 kişinin kaydına ulaşılırken bunun dışında Elâzığ Askerlik Şube Başkanlığı kayıtlarında ise 209 madalya almış er ve erbaş sınıfından asker kaydına ulaşılmış ve toplamda 274 kişinin madalya aldığı tespit edilmiştir. Kırmızı şeritli madalya alanlar çoğunlukta olmak üzere beyaz, yeşil ve kırmızı-yeşil şeritli madalya alanlar da bulunmaktadır. Bu kişiler arasında yarbay, binbaşı, yüzbaşı, üsteğmen, teğmen, çavuş, onbaşı, er gibi ordu mensupları bulunduğu gibi kamacı ustası, tapu mali tahsildarı ve milletvekilliği yapmış kişilerde bulunmaktadır. İstiklal Madalyası alan 6 Elâzığ mebusunun haricinde Ergani'yi temsil ederek İstiklal Madalyası alan 4 mebus da Elâzığlıdır. Madalya sahiplerinden bazıları muharebeler esnasında şehit oldukları için madalyaları ailelerine verilmiştir.

Bu çalışmanın, isimleri arşiv kayıtlarında kalmış Kurtuluş Savaşı kahramanlarını Elâzığ özelinde gün yüzüne çıkarılması için bir vesile olacağı kanaatiyle; Millî Mücadele döneminde vatan savunmasına emeği geçen başta Gazi Mareşal Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere günümüzde hiçbir hayatta olmayan tüm fedakâr kahramanlarımızı rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz. Ruhları şad, mekânları cennet olsun.

Kaynaklar / References

- Devlet Arşivleri Başkanlığı Cumhuriyet Arşivi, Fon Kodu:30.10.0.0 / Kutu 194, Gömlek 326, Sıra 1, 12.11.1922.
- B.C.A. 30.10.0.0/ 194-326-6.
- B.C.A. 30.10.0.0/194-329-15.
- B.C.A. 30.10.0.0/ 194-330-6.
- B.C.A. 30.10.0.0/197-347-8.
- B.C.A., 30.18.1.1./ 7- 14- 9.
- B.C.A. 30.10.0.0./194-326-4.
- B.C.A. 30.10.0.0/ 194-326-15.
- B.C.A. 30.18.1.1/7-12-19.
- B.C.A., 30.18.1.1./ 7- 14- 9.
- B.C.A. 30.10.0.0./194-329-20.
- B.C.A. 30.10.0.0./ 194-330-11.
- B.C.A. 30.10.0.0/ 194-330-14.
- B.C.A. 30.18.1.1/ 7- 29- 6.
- B.C.A. 30.10.0.0/ 194-331-3.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-2-923-143-5.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-6-2069-729-2.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-7-2091-751-2.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-7-2312-789-6.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-7-2317-791-8.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-7-2451-815-14.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-8-2768-856-13.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-1-414-67-6.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-10-5796-1177-13.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, İstiklal Madalyası Tasnifi, T15-3-1601-254-1.
- Elâzığ Askerlik Şube Başkanlığı Kayıtları
- Palu Askerlik Şube Başkanlığı Kayıtları
- Düstur*, Tertip III, Cilt 1, s.111.
- Resmi Gazete*, 4 Nisan 1921.
- Denisenko, Ayten. *Askeri Müze Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi Madalya ve Nişanlar Kataloğu*. İstanbul: Askeri müze ve Kültür Sitesi Komutanlığı Yayınları, 2001.
- Erdeha, Kamil. *Millî Mücadele'de Vilayetler ve Valiler*. İstanbul: Remzi Kitabevi, 1975.
- Göktepe, Cihat. "İstiklal Madalyası Alan Karşılıklar (İstiklal Madalyası Kayıt Defterine Göre)". *Atatürk Dergisi*, 3/4 (2010): 91-98.
- İstiklal Madalyası Tarihçesi ve Tanımı*. Ankara: Muharip Gaziler Derneği Yayını, 1983.

Sakallı, Bayram. *Millî Mücadele'nin Sosyal Tarihi (Müdafaa-i Hukuk Cemiyetleri)*. İstanbul: İz Yayınları, 1997.

Selek, Sabahattin. *Anadolu İhtilali*. İstanbul: Zafer Matbaası, 1987.

Sürmeli, Serpil. *Millî Mücadele'de Tekalif-i Milliye Emirleri*. Ankara: Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, 1998.

Turan, Şerafettin. *Türk Devrim Tarihi*. C. 1. Ankara: Bilgi Yayınları, 1991.

Yedek, Şahin. *Elâzığ'da İdari, Siyasi ve Sosyoekonomik Hayat (1923-1950)*. Ankara: Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, 2018.

Yedek, Şahin. "Millî Mücadele Dönemi Vilayet-i Erganimadeni (Vali ve Milletvekillerinin Çalışmaları)", *18. Türk Tarih Kongresi Bildiriler Kitabı*. Yay. Haz. Semiha Nurdan, Muhammed Özler. Ankara: TTK Yayınları, C.9, 2022. s.673-691.

İnternet Kaynakları

"İstiklal Madalyası Kanunu". Son güncelleme 18 Ağustos 2022. <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.3.66.pdf>

Ağca, Hüseyin. Atatürk Ansiklopedisi, "İstiklal Madalyası" maddesi, Ankara: ATAM Yayınları, 2022, Erişim: 18/08/2022 <https://ataturkansiklopedisi.gov.tr/bilgi/istiklal-madalyasi/?pdf=3563>

<https://www.msb.gov.tr/Askeralma/icerik/istiklal-madalyasi-tarihcesi-ve-tanimi> Son güncelleme 18.08.2022,

EK 1. Şeritlerine Göre İstiklal Madalyası



EK 2. İstiklal Madalyası Kanunu Osmanlıca Metni (TBMM Arşivi)



EK 3. Birinci Dönem Elâzığ Mebusu Hacı Fevzi Bey'e (Celayir) ait 1685 numaralı İstiklal Madalyası Vesikası (TBMM Arşivi)



Yazar Hakkında / About Author

**Doç. Dr. Şahin YEDEK | Munzur Üniversitesi |
sahinyedek[at]munzur.edu.tr | ORCID: 0000-0002-3783-520X**

1977 yılında Elâzığ'da doğdu. 2000 yılında Fırat Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden mezun oldu ve öğretmenlik mesleğine başladı. Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Cumhuriyet Tarihi Ana Bilim Dalında yaptığı yüksek lisans öğrenimini 2003 yılında tamamladı. 2002 yılından itibaren Elâzığ'da öğretmenlik ve okul yöneticiliği görevlerini sürdürdü. İl ve ülke geneli birçok projede görev aldı. 2016 yılında Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Ana Bilim Dalında doktorasını tamamladı. 2017 yılında Munzur Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde yardımcı doçent olarak göreve başladı ve 2019 yılında doçent oldu. 2017-2020 yılları arasında Tarih bölüm başkanlığı yaptı. Yayımlanmış kitapları, ulusal, uluslararası birçok makale ve bildirisi bulunmaktadır. Halen aynı üniversitede Türkiye Cumhuriyeti Tarihi anabilim dalı başkanlığı, Edebiyat Fakültesi fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulu görevlerini sürdürmekte olan Doç. Dr. Şahin Yedek, evli ve iki çocuk babasıdır.

**Assoc. Prof. Dr. Şahin YEDEK | Munzur University |
sahinyedek[at]munzur.edu.tr | ORCID: 0000-0002-3783-520X**

1977 yılında Elâzığ'da doğdu. He graduated from the History Department of the Faculty of Arts and Sciences of Fırat University in 2000 and started his teaching career. Fırat University Institute of Social Sciences completed his master's degree in the Department of Republic History in 2003. Since 2002, he has continued his teaching and school administrator duties in Elâzığ. He has been involved in many projects across the province and the country. in 2016, he completed his doctorate in the Department of History of the Republic of Türkiye at the Institute of Social Sciences of Ataturk University. in 2017, he started to work as an assistant professor in the History Department of Munzur University, Faculty of Arts. He became an associate professor in 2019. Between 2017 and 2020, he was the head of the History department. There are published books, national, international articles and notices. He is currently serving as the head of the Department of History of the Republic of Türkiye at the same university, Assoc. Dr . Şahin Yedek is married and has two children.